(9/л* • • _ О £ or?

АДМИНИСТРАЦИЯ СЛАВЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от S&MZJl
г, Славянск-на-Кубани

О начале приема предложений от граждан
о функциях и мероприятиях, которые целесообразно

реализовать на общественной территории
«Благоустройство ул. Красной, от ул. Набережной

до ул. Дзержинского» в рамках
реализации регионального проекта

Формирование комфортной городской среды

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЭ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением администрации Славянского городского поселе-
ния Славянского района от 18 февраля 2022 г. № 224 «О внесении изменения в
постановление администрации Славянского городского поселения Славянского
района от 17 августа 2017 г. № 875 «О создании общественной комиссии для
организации общественного : обсуждения мероприятий муниципальной про-
граммы Славянского городского поселения Славянского района «Формирова-
ние современной городской среды Славянского городского поселения Славян-
ского района на 2018-2024 годы» п о с т а н о в л я ю :

1. Начать прием предложений от граждан о функциях и мероприятиях,
которые целесообразно реализовать на общественной территории «Благо-
устройство ул. Красной, от ул. Набережной до ул. Дзержинского» в рамках реа-
лизации регионального проекта Формирование комфортной городской среды.
Датой начала приема предложений считать день вступления данного постанов-
ления в законную силу. Продолжительность приема предложений 10 календар-
ных дней с даты опубликования извещения о начале приема предложений от
заинтересованных лиц.

2. Предложения принимаются в электронном виде путем направления за-
полненной формы предложения (приложение 1) на электронную почту отдела
строительства жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи админи-
страции Славянского городского поселения Славянского района.

3. Отделу организационно-кадровой работы управления внутренней и
кадровой политики, социальной сферы, взаимодействию с правоохранительны-

2

ми органами администрации Славянского городского поселения Славянского
района (Кекало Г.В.) разместить настоящее постановление на сайте админи-
страции Славянского городского поселения Славянского района в информаци-
онно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.cityslav.ru).

5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

А.Б. Берсенев

http://www.cityslav.ru

Приложение
к постановлению администрации
Славянского городского поселения
Славянского района
от J W M №

ФОРМА
ПРЕДЛОЖЕНИЯ

о выборе мероприятий и видов работ, необходимых для
благоустройства общественной территории «Благоустройство
ул. Красной от ул. Набережной до ул. Дзержинского» в рамках
реализации регионального проекта Формирование комфортной

городской среды

В администрацию Славянского городского
поселения Славянского района

(указывается полностью фамилия, имя, отчество
представителя)

проживающего (ей) по адресу:

номер контактного телефона:

ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Для благоустройства общественной территории «Благоустройство Красной
от ул. Набережной до ул. Дзержинского» в рамках реализации регионального
проекта Формирование комфортной городской среды предлагаю следующие
мероприятия и виды работ:

(подпись) (Фамилия и инициалы) (дата)

Начальник отдела строительства
жилищно-коммунального хозяйства,
транспорта и связи администрации
Славянского городского поселения
Славянского района